OKM i Norrkoping 6/4 2014.

LEDARE Micke Rémert (0727-109666), Stephanie Hertzman (0725-47 09 15), Jens Grundmark,
Henrik Bodsunger Olga Kosovskaya samt ytterligare nagra fran kursverksamheten.

Samling Pricka av er i badets foajé, dar Stephanie och Micke R. kommer att sitta 13.30-14.00.

Sjukdom Ev. sjukdom eller forhinder meddelas till NKK’s kansli, 011-101540 senast fredag 4/40, KI.
12.00. Aterbud dérefter rings in till Micke R (telefon, se ovan).

Kostnad 85:-. Faktureras av NKK’s kansli.

INSIM 14.00-14.45

TAVLING 15.00.

NAMN 39 simmare OVR PASS 1

Ahlgvist Wille -05 251j.25ry. 25 br. 25 fr

Andersson Erik -05 251y, 25 br, 25 fr

Arampampasli Rebecca -04 100 me. 25 fj, 25 ry. 25br. 25 fr.

Broden Hilma -03 100me, 50 fj, 50 ry, 50 br, 50 fr

Dzanic Haris -04 100 me. 25 fj. 25ry, 25br, 25fr

Edoff Oliver -03 50 br. 50 fr.

Engstrom Axel -04 25 fj. 25 ry. 25 br. 25 fr.

Ericson Selma -04 100 me. 25 fj, 25 ry, 25 br, 25 fr

Eriksson Leiah -03 50 ry. 50 fr.

Flanagan Ronja -06 251y, 25 br, 25 fr

Hambalek Alexander -04 251y, 25 br, 25 fr

Hazard Ebba -04 100 me. 25 fj, 25 ry, 25 br, 25 fr

Hjortmark Clara -04 251y, 25 br, 25 fr

Holgersson Ebba -05 251}, 25y, 25 br, 25 fr

Holmberg Fredrik -04 25 br. 25 fr

Jonsson Filip -04 251}, 25y, 25 1fr

Karlsson Linnea -05 251. 25y, 25 br, 25 fr

Kénemann Emma -04 251y, 25 br, 25 fr

Kénemann Vilma -04 25y, 25 br, 25 fr

Larsson Torbjérn -03 50 ry, 50 br

Lovinge Ellen -04 100 me. 25 fj. 25 ry, 25 br, 25 fr

Lénnberg Minna -05 25 br, 25 fr

Mandzo Aldin -04 25y, 25 br, 25 fr

Moller sjostrand Gustav -03 50 br, 50 fr

Petrovic Nikola -04 100 me. 25 fj, 25 ry. 25 br, 25 fr

Petrovic Stefanie -03 100me, 50 fj, 50 ry, 50 br, 50 fr

Piotrowski Lukasz -03 100 me. 50 ry. 50 br. 50 fr.

Ringgvist Stella -05 25y, 25 br, 25 fr

Sjbberg Moa -04 251j, 25 br, 25 fr

Stahlberg Ebba -03 100 me, 50 fj, 50 ry, 50 br, 50 fr

Stenstrom Julia -04 25ry. 25 br, 25 fr

Svan Felicia -03 100 me. 50 fj. 50 ry, 50 br, 50 fr

Svan Kasandra -04 100 me. 25 fj. 25 ry, 25 br, 25 fr

Tello Tekman Giovanni -04 100 me. 25 fj. 25 ry, 25 br, 25 fr

Ullstrand David -05 25 f]. 25 ry. 25 br. 25 fr.

Wallberg Elin -04 25y, 25 br, 25 fr

Westerberg Erik -04 25 br, 25 fr

Westerberg Maria -04 25 br, 25 fr

Aberg Lisa -04 100 me. 25 fj, 25 br

Grenordning m.m. pa sidan 2.



Grenordning

100 medley flickor
2 100 medley pojkar
3 100 medley pojkar
4 100 medley flickor
5 25 fjaril pojkar
6 25 fjaril flickor
7 25 fjaril pojkar
8 25 fjaril flickor
9 50 fjaril pojkar
10 50 fjaril flickor
11 25 rygg pojkar
12 25 rygg flickor
13 25 rygg pojkar
14 25 rygg flickor

10 ar
10 ar
11 ar
11 ar
9 ar o yngre
9 ar o yngre
10 ar
10 ar
11 ar
11 ar
9 &r o yngre
9 &r o yngre
10 ar
10 ar

50 rygg

50 rygg
25 brost

25 brost
25 brost
25 brost
50 brost
50 brost
25 fritt
25 fritt
25 fritt
25 fritt
50 fritt
50 fritt

Prisutdelning efter gren 4, 8, 10, 14, 16, 20, 22, 26 och 28

pojkar
flickor
flickor
pojkar
flickor
pojkar
flickor
pojkar
flickor
pojkar
flickor
pojkar
flickor
pojkar

11 ar
11 &r
9 ar o yngre
9 ar o yngre
10 ar
10 ar
11 ar
11 ar
9 &r o yngre
9 &r o yngre
10 ar
10 ar
11 ar
11 ar

Klassindelning
11 a&r = fodda 2003
10 &r = fodda 2004
9 ar oy = fodda 2005 o yngre

SIMNING med FART, NKK sa KLART

Nerrkiipings
Kappzimningskubh
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